
 
Proposition  
Enköpings Ridklubb inbjuder till dressyrtävling söndagen den 20 november 2022 för 
Ridskoleekipage i Uppland med DM 2022.  
 
Tävlingen är endast öppen för ridskoleekipage. Som ridskoleponny/häst räknas enligt TR ponny/häst 
som går i ordinarie verksamhet minst 50 lektioner/månad.  

 

Ryttaren ska rida i ordinarie lektionsverksamhet på ridskoleponny/ridskolehäst minst en gång/vecka.  

Ponny/häst skall vara vaccinerade enligt TR. Mätintyg/licenser/Grönt Kort – behövs ej.  

 

Anmälan görs i TDB senast den 13 november 2022.  

 

 
Vid avanmälan senare än kl.18.00 den 19 november 2022 betalas inte anmälningsavgiften tillbaka om 
inte läkarintyg/veterinärintyg skickas in före 27 november 2022.  
 
Ekipage som ej avanmält till klass och inte kommer till start ska erlägga en straffavgift på 150 
kronor/start.  
 
Tävlingsbana: ridhus 20 x 40 m, framridning: ridhus 20 x 60 m.  
 
Startlistor och ryttarmeddelande kommer att finnas på Equipe.  
 
Café och enklare matservering finns på tävlingsplatsen.  
 
Frågor ställs enklast via emma.bystrom@enkopingsrk.se  
 
Ponny/häst får starta max 3 ggr under dagen. Det är ok att den gör 3 starter i samma klass, med 3 
olika ryttare.  
 
Tävlingsklasser: 
Klass 1: LC:1, Rosettklass, Rosett till alla som deltar.  
Klass 2: LB:1, DM klass för ridskoleekipage i Uppland.   



DM-regler:  
DM rids i klass 2 kategorierna A, B, C, D, Häst-junior, Häst senior. Obs! Ponnyryttare får vara upp till 
20 år. 
  
För att bli placerad måste ekipaget ha uppnått minst 50 %.  
 
DM-filt till segraren i varje kategori.  
 
I häst delar vi enligt följande: junior tom det år man fyller 18, senior from 19 år och uppåt. 
  
Vid endast ett startande ekipage i kategori A, B, C, D samt häst junior - senior görs en 
sammanslagning med annan kategori.  
 
2-4 startande – endast guld delas ut,  
5-8 startande – guld och silver delas ut,  
9 eller fler startande – guld, silver och brons delas ut.  
 
Varmt välkomna! 
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